DECRETO Nº 30.163

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - SEMDEC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores mun1c1pais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico -
SEMDEC, a partir de 11 de janeiro de 2021, fixando-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO
Sara Natividade Pereira Amorim Ferreira Gerente de Loaíst!ca dos Grandes Proietos
João Aarir>ino Bastos Gomes Gerente de Geracão de Rendas
Mlke Dias Reis Gerente Administrativo
Mlkhael Soares Pereira Coordenador de Inclusão Profissional

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de janeiro de 2021.
,)

//
/

rps

Praça Jerônin10 Monteiro, 28 •Centro
Ca<hociro de h.1pe1nlri1n • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br

PADRAO
C2
C2
C2
C4

Prefeitura Munlclpal do
Cachoeiro de ltapemfrim